MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

_____________________________________________________________________________________

ORDEM DE SERVIÇO Nº 031/2023 – GDG/CMA/IFAM, DE 27 DE JULHO DE 2023

O  DIRETOR-GERAL DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS -  CAMPUS MAUÉS (IFAM/CMA),  nomeado  pela
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias.

R E S O L V E:

I. AUTORIZAR a saída dos servidores deste campus, abaixo listados, para
acompanhar os alunos atletas que participarão dos Jogos Internos do IFAM
– JIFAM. O evento acontecerá nos  dias 18 à  24/08/2023 na cidade de
Manaus e a viagem à serviço compreenderá o período de 17 à 25/08/2023.

Nº Servidor SIAPE
01 João Batista Macêdo Sobrinho 1313666

02 Carlos Alberto Dinelly Filho 1961154

03 R’phael Phillip Costa Ferreira 2296888

04 Jaiza Ribeiro Alves 2202967

II. À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem
necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral do IFAM campus Maués
Port. N.º 1.110 – GR/IFAM/2023

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

		2023-07-27T12:35:34-0300